



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.**

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	X

2. Nazwa zadania

„SILNE HARCERSTWO PARTNEREM RODZINY, SZKOŁY, OSIEDLA, MIASTA”.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

Okolo 50.000 zł

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Celem naszych działań będą: odbudowanie pozycji harcerstwa, wzmocnienie istniejących w mieście drużyn, powołanie nowych drużyn, wyszkolenie nowej kadry instruktorskiej, wzmocnienie współpracy drużyn harcerskich i zuchowych z rodziną, szkołą, osiedlem i miastem oraz promocja harcerstwa przez działania wychowawcze, społeczne, kulturalne i sportowo-turystyczne. Realizacja wnioskowanego zadania pozwoli pokazać rzeszowskie harcerstwo społeczeństwu naszego miasta, zachęci do działania w naszej organizacji. Chcielibyśmy pomóc już istniejącym drużynom i doprowadzić do powstawania nowych. Chcielibyśmy, żeby mieszkańcy Rzeszowa widzieli harcerzy wszędzie: na uroczystościach państwowych i religijnych i w ciągu roku pełnienia służby wszędzie tam, gdzie mogą być potrzebni.

Nasza organizacja utrzymuje się ze składek opłacanych przez rodziców naszych wychowanków, nie dostajemy żadnych dotacji, a wszyscy instruktorzy pracują jako wolontariusze. Zaproponowane przez nas działania wspomogą pracę wychowawczą rodziny i szkoły, oraz będą sprzyjać profilaktyce skierowanej przeciwko nałogom i demoralizacji, przez co, wpłyną pozytywnie na społeczność miasta Rzeszowa.

Zadanie polegać ma na zorganizowaniu warsztatów i szkoleń z prezentacją pracy z dziećmi metodą harcerską dla nauczycieli, pracowników placówek oświatowych i kulturalnych, a także szkoleń dla instruktorów Hufca Rzeszów. Chcielibyśmy doposażyć wszystkie drużyny i hufiec w materiały do całorocznej pracy, a przede wszystkim zakupić jednolite umundurowanie dla drużyny reprezentacyjnej hufca i harcerzy z rodzin najniżej uposażonych.

